Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2018

                                                                        № 1024-па

О переводе нежилого здания (кадастровый номер 38:26:040103:1807) в многоквартирный жилой дом с целью проживания граждан по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, город Ангарск, квартал 51, дом 9
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 22, 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Ангарского городского округа, рассмотрев заявление Ознобихина Виктора Владимировича о переводе нежилого здания, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, город Ангарск, квартал 51, дом 9, общей площадью 1104,2 кв. м, принадлежащего согласно свидетельству о государственной регистрации права от 22.07.2016, запись регистрации в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним                    № 38-38/002-38/002/002/2016-2870/2, Ознобихину Виктору Владимировичу, в жилой дом с целью проживания граждан, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести нежилое здание (кадастровый номер 38:26:040103:1807), расположенное по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, город Ангарск, квартал 51, дом 9, общей площадью 1104,2 кв. м, в многоквартирный жилой дом с целью проживания граждан в соответствии с проектом (ООО «Главпроект», шифр А-035/18-9-ПЗ,АР,ГП,ОВ,ВК, 2018г.).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров